

FNI Consult ApS

Rudesøvej 2
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Flemming Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FNI Consult ApS

Rudesøvej 2

2840 Holte

CVR-nr: 31256550

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens har i regnskabsåret 2018 beskæftiget sig med rådgivning vedrørende finansielle forhold samt drift af sportsaktiviteter.

Økonomiske forhold

Finansielt beredskab

Virksomhedens egenkapital og likvide beholdninger er mere end tilstrækkelige til at dække de planlagte aktiviteter i 2019. Der stilles derfor forslag til generalforsamlingen om at reducere virksomhedens kapitalgrundlag ved udbytte på 50.000 DKK.

Den forventede udvikling

Det forventes, at aktiviteten i 2019 vil være på samme niveau som i 2018, og resultere i et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Fravalg af revision

Virksomheden opfylder fortsat betingelserne for at opretholde fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Holte, den 29. maj 2019

Flemming Nielsen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.580	215.262
Resultat af ordinær primær drift		43.580	215.262
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-5.648	-6.129
Ordinært resultat før skat		37.932	209.144
Skat af årets resultat		-7.678	-45.122
Årets resultat		30.254	164.022
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-19.746	114.022
I alt		30.254	164.022

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Tilgodehavender i alt		0	25.000
Likvide beholdninger		945.802	953.390
Omsætningsaktiver i alt		945.802	978.390
Aktiver i alt		945.802	978.390

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		611.330	631.076
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		786.330	806.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750	0
Skyldig selskabsskat		3.082	41.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.763	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.877	131.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.472	172.314
Gældsforpligtelser i alt		159.472	172.314
Passiver i alt		945.802	978.390

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser på balancedagen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret